
SPRZEDAŻ / DZIERŻAWA NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAŻ / DZIERŻAWA NIERUCHOMOŚCI

 XML  
Wójt Gminy Orły ogłasza: I przetarg ustny nieograniczony (licytację) na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej
w miejscowości Trójczyce, stanowiącej własność Gminy Orły

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2022-01-05 09:59:29: Dodano wynik do przetargu

2021-10-11 14:34:18: Dodano plik informacja Trójczyce.pdf

Więcej >>>
2021-09-08 09:28:15: Dodano plik Ogłoszenie Trójczyce.pdf

Przedmiot przetargu

Miejscowość Numer
działki

Powierzchnia 
[ha] Księgi Wieczystej Klasa

gruntu

Cena wywoławcza
nieruchomości
(netto)
w złotych

Wysokość
Wadium 

Trójczyce 271/1 0,0167 PR1P/00066965/2 Ps III 2 188,00 zł 430 ,00 zł
 

Data wpłaty wadium:
2021-10-05 12:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Gminy Orły

Wytworzył Urząd Gminy Orły 2021-09-08 09:22:00
Publikujący Robert Szczygieł 2021-09-08 09:22:00

Modyfikował(a) Piotr Koszykowski 2022-01-05 09:59:29
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie Trójczyce 1.35 MB

2. informacja Trójczyce 205.39 Kb

Rejestr zmian

http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-723-677&amp;printXML=true
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-723-677-3612
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9648-aW5mb3JtYWNqYSBUcsOzamN6eWNlLnBkZg==
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9546-T2fFgm9zemVuaWUgVHLDs2pjenljZS5wZGY=
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9546-T2fFgm9zemVuaWUgVHLDs2pjenljZS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9648-aW5mb3JtYWNqYSBUcsOzamN6eWNlLnBkZg==" onclick="
http://bip.ugorly.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-723-677

